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Podczas rekonstrukcji bitwy zmagania żołnierzy oraz całą atmosferę wydarzenia
uwiecznią kamerą uczestnicy projektu Medialne Mazowsze. Na pole bitwy przyjedzie
reżyserka z Ukrainy oraz operator z Hiszpanii.

Medialne Mazowsze to niekomercyjny projekt służący z jednej strony promocji
województwa mazowieckiego jako atrakcyjnego regionu dla firm medialnych z
całego świata. Z drugiej zaś promocji przedsiębiorczości i dobrych praktyk wśród
ludzi chcących założyć bądź rozwinąć biznes w sektorze nowych mediów. Projekt
składa się z trzech działań:

organizacji w listopadzie 2014 r. targów branży medialnej wraz z imprezami
towarzyszącymi,
uUjednolicenia oferty mazowieckich firm z branży medialnej dla kontrahentów
w postaci serwisu internetowego, aplikacji mobilnej i drukowanego katalogu,
produkcji cyklu krótkich filmów prezentujących region przez międzynarodową
grupę studentów szkół filmowych (Mazovian Film Tour).

W ramach Mazovian Film Tour w dniach 29. sierpnia – 11. września br. sześcioro
młodych filmowców ze znanych europejskich szkół filmowych (troje reżyserów i troje
operatorów) będzie przez sześć dni zwiedzać województwo realizując dynamiczne i
ciekawe reportaże. Jedna z grup  hiszpańsko – ukraińska zawita do Mławy i
nagra materiał z VII Rekonstrukcji Bitwy pod Mława. Przez kolejny tydzień w
Warszawskiej Szkole Filmowej będą montować swoje filmy pod okiem
doświadczonych wykładowców uczelni. Gotowe reportaże zaprezentowane
zostaną w trakcie Targów Medialne Mazowsze w dniach 22-23 listopada, a
następnie będą przekazywane organizacjom turystycznym. Wszelkie
materiały powstałe podczas MFT będą również dostępne dla partnerów
oraz osób zaangażowanych w przygotowanie i przebieg trasy.

Główną ideą projektu jest promocja województwa poprzez zobaczenie Mazowsza
oczami młodych filmowców z innych krajów, uzyskanie odmiennej perspektywy w
portretowaniu regionu i jego mieszkańców.

Cieszymy się że nasze miasto i nasze wydarzenie zostało zauważone przez
organizatorów projektu. Z niecierpliwością oczekujemy na efekty ich pracy
i pokazanie zmagań bitewnych przez międzynarodowych operatorów.
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